

SURAT KEPUTUSAN Nomor: A-1/018/BMT-LBM/2016

TENTANG PENGANGKATAN SEBAGAI PENDAMPING AHLI KSPPS BMT "LESTARI BERKAH MULIA" PERIODE : 2016 - 2021

PENDAMPING AHLI KSPPS BMT "LESTARI BERKAH MULIA"

Menimbang

- : a. bahwa perangkat Organisasi Koperasi yaitu Badan Pengawas sesuai dengan Undang-Undang Republik Indonesia Nomor : 25 tahun 1992 tentang Perkoperasian;
 - b. bahwa untuk pelaksanaan Pengawasan atas kegiatan/ usaha Koperasi Simpan Pinjam Pembiayaan Syari'ah (KSPPS) BMT "Lestari Berkah Mulia", maka perlu diangkat dan ditetapkan Badan Pengawas KSPPS BMT "Lestari Berkah Mulia";
 - c. bahwa orang tersebut dalam surat keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Badan Pengawas KSPPS BMT "Lestari Berkah Mulia".

Mengingat

- : a. Undang-Undang Nomor : 25 tahun 1992 tentang Perkoperasian (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 116 tahun 1992);
 - b. Peraturan Pemerintah Nomor: 9 tahun 1995 tentang Pelaksanaan Kegiatan Usaha Simpan Pinjam oleh Koperasi (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 9 tahun 1995);
 - c. Akta Pendirian KSPPS BMT "Lestari Berkah Mulia", Notaris Sri Mahyani Nomor: 78 tertanggal 30 April 2016;
 - d. Rapat Anggota Pendiri KSPPS BMT "Lestari Berkah Mulia" pada tanggal 2 April 2016.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN:

PERTAMA : Mengangkat Saudara Emy Widyastuti, M.E sebagai Pendamping Ahli Akutansi

KSPPS BMT "Lestari Berkah Mulia" Periode: 2016-2021;

KEDUA: Dalam hal, apabila KSPPS BMT "Lestari Berkah Mulia" selama melakukan usaha

dan atau kegiatan mendapatkan keuntungan, maka yang bersangkutan berhak untuk mendapatkan bagian dari keuntungan tersebut sebagai insentif sesuai

ketentuan yang berlaku pada KSPPS BMT "Lestari Berkah Mulia".

KETIGA : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan waktu

yang ditentukan kemudian.

KEEMPAT : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan

diadakan pembetulan dan peninjauan kembali sebagaimana mestinya.

Surat keputusan ini disampakan kepada yang bersangkutan untuk menjadikan maklum dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Andong Pada tahggal : 5 April 2016

KSPPS BMT "LESTARI BERKAH MULIA"

Ketua

Kepada Yth.

Saudara : Emy Widyastuti, M.E